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Ezgi Erel: Önce iyi insan yetiştirme ilkesiyle çıktığı yolda 136 yıldır ülkemizin aydınlık geleceği için 

durmaksızın çalışan Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ilkeleri ışığında, bilgi ve bilimle 

donanmış çağdaş nesiller yetiştiren, ülkemizin en köklü eğitim kurumlarından, Feyziye Mektepleri 

Vakfımızın Değerli Yönetim Kurulu Başkanı Avukat Sayın Akın Süel değerli öğrencilerimize hitap 

edecekler. Sözü kendilerine bırakıyorum. Buyurunuz, 

Akın Süel: Bizi bu önemli günümüzde yanımızda olan kıymetli misafirlerimiz, değerli Işıklılar ve 

Türkiye’nin geleceği sevgili öğrencilerimiz, bu önemli günde hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 

136 yıllık kökleri binlerce mezunu ile bugün eğitim alanında ayrıcalıklı bir yere sahip olan Feyziye 

Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi ve Işık ailesi olarak bugün sizlerle yeni bir eğitim-öğretim yılına 

daha başlamanın onur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün derken günün zorluklarını dünyanın 

içinden geçtiği rekabet ortamını, krizleri hatta çatışmaları takip ediyor ve bunun sonucu ortaya çıkan 

belirsizlikleri ve olumsuzlukları izliyoruz. Bu süreç elbette ülkemizi de etkileyecek sonuçları ise 

mutlaka ciddi zararlara mal olacaktır hatta olmaktadır. Peki, bizler böyle bir ortamda ne yapmalıyız 

ki vakfımızın ve üniversitemizin sürdürülebilirliğini en az hasarla aşalım. Esasen bu sorunun cevabı 

kurumsal olarak ortak akıl ile yapacağımız bilimsel ve makul değerlendirmelerle ve tüm kadromuz 

ve öğrencilerimizle bilhassa önümüzdeki dönemde sürdürmemiz gereken birlik ve 

beraberliğimizden geçmektedir. Böyle bir süreçte birbirimizi daha iyi anlamaya çalışmak ve 

farklılıklarımıza azami saygı göstermemize ihtiyaç vardır. Sevgili Öğrencilerimiz, Sizler bizim varlık 

nedenimiz, gurur kaynağımız, ışığımızsınız. Geçmişimizden bugüne kadar bu ışık ile yolunuzu 

aydınlatmaya devam edeceksiniz. Işık camiası olarak 1885 yılında başlayan benzersiz bir hikâyemiz 

var. Bu birkaç iyi insanın binlere, on binlere dönüşme hikâyesidir. İyi insan yetiştirme yolunda 

sayısız engellerle karşılaşmış Ata’mız ile özdeşleşmiş daima kendini yenileyen bir kurumun sizlerde 

bir parçasısınız. Kıdemli Işıklı bir ağabeyiniz olarak Işıklı olmanın ayrıcalıklığını her zaman 

yaşayacağınızı biliyor ve Işık camiasının bir ferdi olarak daima gurur duymanızı temenni ediyorum. 

Bu yıl, bu Ekim biraz daha farklı. Bu Ekim okulumuza “Işık” adını evren Ata’mızdan armağan çağdaş 

cumhuriyetimizin 99. yılı. Bu Ekim cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılına giden yolda son bir 

mihenk taşıdır. Bizler Fevziye Mektepleri Vakfı olarak Ata’mızın açtığı yolda 5 yerleşkede 

anaokulundan üniversiteye kadar kesintisiz eğitim sunmaktan büyük bir onur duyuyoruz. Değerli 

Işıklılar, Başlangıçlar heyecan vericidir, umut doludur. Işıklı bir geleceği seçerek üniversitemize yeni 

başlayan öğrencilerimize aramıza hoş geldiniz, diyorum. Tüm öğrencilerimize, öğretim kadromuza, 

yöneticilerimize, çalışanlarımıza başarılarla, sağlıkla, mutlulukla dolu bir yıl diliyorum. Bu vesileyle 

üniversitemizin kuruluşunda ve kuruluşundan itibaren yönetiminde emeği geçmiş ve halen görevde 
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olan tüm Mütevelli Heyeti Üyelerimize, başta Rektörümüz olmak üzere akademik ve idari 

kadrolarımıza, öğrencilerimize, velilerimize, mezunlarımıza, tüm emek ve katkıları için teşekkür 

ediyor daha nice başarı yıllar diliyorum. Işıklı sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 

 

 

*** Video burada sona eriyor. *** 


